קשה להעריך כיצד יסתיים בהן הדיון החברתי, אך עיקר החשיבות הוא בעצם קיומו.

נות אחרות, שם ניתן להשיג תמורת תשלום וכבד את המוות הגואל.

60 מרשמים

הצעת החוק של ח"כ אורון באה לתקן פער זה. ההצעה - חוק החולה הנוטה למות (תיקון - מוות במרשם רופא) התש"ע-2009 - מאמצת למעשה את "חוק מוות בכבוד", שמיישמת מדינת אורגון בארה"ב מאז שנת 1998, ואשר אומץ לאחרונה גם במדינת וושינגטון (מרץ 2009) ובמדינת מונטנה (ינואר 2010).

החוק במדינות אלה מתיר "מוות בסיוע רופא" (Physician Assisted Death) בתנאים מוגדרים היטב בחוק. המבקש לעשות שימוש במרשם ממות צריך להיות בן 18 שנה לפחות ותושב המדינה.

החולה חייב לקחת את התרופה הממיתה בכוחות עצמו, ולרופא עצמו או לבני המשפחה אסור לתת אותה לחולה. תצפיות הראו כי

הצעת חוק שמכין בימים אלה ח"כ חיים אורון להגשה בפני הכנסת ה-18 חייבה את חברי הלשכה לאתיקה להתייחס שוב לסוגיות האתיות הרגישות הקשורות בקץ החיים.

חוק החולה הנוטה למות (התש"ע-2009) הכיר בעובדה שאפשר לשמר כיום באמצעים מלאכותיים את חייהם של חולים במחלות חשוכות מרפא מעבר לגבול הטבעי שמאפשרות אותן מחלות. יכולת זו מאריכה את תהליך הגסיסה ללא כל תקווה או תוחלת. החוק מכבד את זכות החולה לאוטונומיה על גופו, והוא מאפשר לרופאים לקבל את בקשתו של החולה הנוטה למות שלא להאריך את חייו באמצעים מלאכותיים.